

## اینترنت بی‌سیم رایگان در اختیار مسافران نوروزی منطقه آزاد ارس



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: مسافران نوروزی منطقه آزاد ارس از امکان اینترنت بی‌سیم رایگان در فضاهای تفریحی واقع در این منطقه بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، علیرضا مقیمی اظهار داشت: در راستای ارائه امکانات ارتباطی و اطلاعاتی به گردشگران و مسافران نوروزی در منطقه آزاد ارس در طول ایام نوروز اینترنت بی‌سیم به صورت رایگان در اختیار آنان قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: گردشگران ورودی به منطقه آزاد ارس می‌توانند در محل پارک بزرگ کوهستان، پارک سلامت و جنگلی از این امکان بهره‌مند شوند.

وی گفت: همچنین در این محل‌ها با نصب وب کیوسک امکان بهره‌مندی از اینترنت در سیستم‌های ثابت فراهم شده است. مقیمی افزود: در نظر داریم در سال آتی پوشش منطقه‌ای اینترنتی را در نقاط مختلف برای گردشگران و مسافران توسعه داده و بتوانیم خدمات الکترونیکی دولت را در نقاط تحت پوشش ارائه کنیم.

مقیمی گفت: سازمان منطقه آزاد ارس در نوروز جاری برنامه‌های متنوعی را برای ارائه خدمات مناسب به گردشگران و مسافران نوروزی آماده و اجرا کرده است که می‌توان به تمهید انجام گشت هوایی نوروزی، بازارچه فروش نوروزی با 30 درصد تخفیف، انجام تشریفات صدور پلاک ترانزیت و گواهینامه بین‌المللی در کمتر از یک ساعت، برگزاری جنگ‌های شاد و نیز توسعه فضاهای تفریحی کودکان اشاره کرد.

منطقه آزاد ارس در شمال غرب کشور در استان آذربایجان شرقی و هم‌مرز با کشورهای جمهوری آذربایجان، نخجوان و ارمنستان، بخش‌هایی از شهرستان‌های جلفا و کلبر را شامل می‌شود.

براساس مصوبه هیئت وزیران در تاریخ 84.4.7 به شماره 20708.ت.530820 محدوده منطقه آزاد ارس شامل 9 هزار و 700 هکتار از اراضی منطقه می‌شد که براساس مصوبه جدید این هیئت در 87.9.4، محدوده این منطقه به 51 هزار هکتار شامل بخش‌هایی از دو شهرستان جلفا و کلبر افزایش یافت.

این محدوده ابلاغی در بخش متصل، محدوده اصلی را از 9 هزار و 700 هکتار به 20 هزار و 500 هکتار افزایش داده است و در سه بخش منفصل نیز قسمتی از شهرستان کلبر به وسعت 24 هزار هکتار (موسوم به قلی بیگلر) و اراضی اطراف سد خدآفرین به وسعت 6 هزار و 100 هکتار و محدوده گمرک نوردوز (مرز ایران با ارمنستان) به وسعت 240 هکتار جمعاً به وسعت 51 هزار هکتار کل محدوده منطقه آزاد ارس را تشکیل می‌دهد.

منطقه آزاد ارس در امتداد رود ارس کشیده شده است و از جنوب در میان کوه‌های قره‌داغ و رشته کوه‌های اوچ‌داغ، مراکان، کیامکی و جنگل‌های ارسباران در شمال آذربایجان شرقی محصور است.